

KATOWICE

07/06/2024

Courtyard by Marriott Katowice City Center

KONFERENCJA
SPRZEDAWCÓW
WĘGLA
2024

Największe spotkanie
dystrybutorów, producentów i importerów
WĘGLA



POLSKA IZBA
GOSPODARCZA
SPRZEDAWCÓW
WĘGLA

www.pigsw.pl



POLSKA IZBA
GOSPODARCZA
SPRZEDAWCÓW
WĘGLA



Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

W imieniu Zarządu Polskiej Izby Gospodarczej Sprzedawców Węgla zapraszam Was na tegoroczną edycję Konferencji Sprzedawców Węgla – największego cyklicznego wydarzenia branżowego w kraju, które stało się jedyną tego typu platformą do wymiany poglądów na temat rynku łącząca producentów, importerów i dystrybutorów węgla kamiennego.

Na naszych Konferencjach zawsze poruszamy najważniejsze aktualne tematy branżowe. Tak będzie i tym razem. Nie zabraknie tematyki dotyczącej przyszłości dystrybucji węgla opałowego i to zarówno w kontekście samego rynku jak i zagrożeń zewnętrznych. Pomówimy także o zagrożeniach związanych z ETS2. Nie zabraknie również części prawnej, która jest już stałym elementem naszej Konferencji.

Do zobaczenia wkrótce!

Łukasz Horbacz

Prezes IGSPW

DANE DO FAKTURY:

nazwa firmy	NIP
adres	

DANE UCZESTNIKÓW:

wariant	imię i nazwisko	data urodzenia *	e-mail	telefon
wariant	imię i nazwisko	data urodzenia *	e-mail	telefon
wariant	imię i nazwisko	data urodzenia *	e-mail	telefon

* wyłącznie dla celów związanych z ubezpieczeniem uczestnika

WARIANT UCZESTNICTWA:

FIRMA		liczba uczestników
WARIANT		PLN / os.
WS	Stoisko targowe 3 x 3 m [od 8 ⁰⁰ do 17 ⁰⁰]	3000,00 netto 3690,00 brutto
W1	Udział w konferencji 07/06/2024 (przerwy kawowe, obiad, parking podziemny)	490,00 netto 602,70 brutto (zapisy do 24 maja) <i>w czerwcu nie przyjmujemy już zapisów</i>
W2	W1 + Uroczysta kolacja w Restauracji 27 th Floor	990,00 netto 1217,70 brutto (zapisy do 24 maja) <i>w czerwcu nie przyjmujemy już zapisów</i>
RAZEM ZA UDZIAŁ:		netto brutto

DODATKOWY NOCLEG - PRZED / W DNIU KONFERENCJI

Jeżeli potrzebują Państwo nocleg w hotelu przed lub w dniu wydarzenia prosimy dokonać rezerwacji i rozliczyć się bezpośrednio z hotelem. Kontakt do przedstawiciela hotelu: Pani Małgorzata Kudzia tel. 533 366 842

Warunkiem koniecznym udziału w Konferencji Sprzedawców Polskiego Węgla jest zapłata całej kwoty wybranego wariantu do dnia 24.05.2024 na konto:

46 1090 2011 0000 0005 3200 4213 (Auroland Sp. z o.o. ul. Moniuszki 24/2, 41-902 Bytom)

Formularz należy przesać wraz z dowodem wpłaty na adres mailowy: biuro@auroland.pl

Wszelkich dodatkowych informacji udzieli Pani Bożena Romańska – Koordynator Konferencji pod nr 608 755 136 w godz. 8:00 – 15:00

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń i płatności do 24.05.2024. Ilość miejsc ograniczona.

Organizator zastrzega sobie prawo do selekcji zgłoszeń i ich odrzucania bez podania przyczyny lub do odwołania spotkania.

Warunki rezygnacji:

Anulowanie uczestnictwa w Konferencji Sprzedawców Polskiego Węgla możliwe jest na następujących warunkach:

- do 14 dni przed konferencją pobierana jest opłata w wysokości 15% wartości zgłoszonego uczestnictwa,
- od 14 dni do dnia rozpoczęcia konferencji pobierana jest opłata w wysokości 100% kosztów zgłoszonego uczestnictwa,
- po rozpoczęciu konferencji pobierana jest opłata w wysokości 100% kosztów zgłoszonego uczestnictwa.

Informacja o anulowaniu uczestnictwa powinna być zgłoszona mailowo na adres biuro@auroland.pl

Uprzejmie informujemy uczestników konferencji, że usługi dodatkowe typu: mini bar, telefony, usługi pralnicze, SPA, indywidualne rachunki gastronomiczne i barowe są pokrywane indywidualnie na zasadach obowiązujących w Hotelu. Jednocześnie przypominamy, że każdy z osobna ponosi odpowiedzialność prawną i finansową powstałą za nieuzasadnione uruchomienie systemu ochrony PPOŻ (czujki dymu, ROP). Za każdorazowe nieuzasadnione włączenie systemu zostanie naliczona kara finansowa w wysokości kosztów poniesionych przez hotel w związku z zaistniałą sytuacją.

miejsce na pieczętę

podpis osoby decyzyjnej zgodnie z reprezentacją



Konferencja IGSPW 2024

piątek, 07/06/2024

Katowice Courtyard by Marriott Katowice City Center
ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice

PLAN KONFERENCJI

- 09:00 – 10:00** Rejestracja uczestników Walnego Zebrania Członków PIGSW / Integracja przy kawie
- 10:00 – 12:00** Walne Zebranie Członków Polskiej Izby Gospodarczej Sprzedawców Węgla
- 12:00 – 13:00** Lunch / Rejestracja uczestników Konferencji
- 13:00 – 13:05** Powitanie uczestników Konferencji – Łukasz Horbacz – Prezes Zarządu – PIGSW
- 13:05 – 14:00** Światowy Rynek Węgla 2023-24 – Dan Hayes – Business Development Manager – Argus Media
- 14:00 – 15:00** Krajowy Rynek Węgla opałowego 2023-24. Wydatki na zakup węgla w gospodarstwach domowych – Łukasz Horbacz – Prezes Zarządu – PIGSW
- 15:00 – 16:00**
- 16:00 – 17:00** Zmiany w otoczeniu prawnym rynku węgla opałowego – Łukasz Janiga – Legal Link
- 19:00 – 22:00** Uroczysta kolacja w Restauracji 27th Floor

PRELEGENCI



DAN HAYES

Business Development Manager – Argus Media Limited

Dan jest w Argus Media odpowiedzialny za rynek węgla w Europie Północnej, a od niedawna również Środkowej. Był jedną z głównych postaci odpowiedzialnych za powstanie API2 (CIF Amsterdam Rotterdam Antwerpia) – benchmarku cenowego dla węgla importowanego do portów w Europie Północno-Zachodniej. API2 to najczęściej stosowany index cen węgla, który stanowi bazę do rozliczeń także dla rynku kontraktów terminowych i opcji. API 2 stanowi joint venture między Argus Media Limited i IHS Global Limited. Argus dostarcza informacje cenowe i analizy dotyczące światowych rynków energii i surowców, zajmuje się także consultingiem. Firmy w 140 krajach opierają się na indeksach cenowych Argusa w swoich transakcjach, umowach i używają ich jako punktu odniesienia do wyceny instrumentów finansowych. Argus został założony w 1970 roku i jest prywatną firmą brytyjską. Jego współwłaścicielami są pracownicy i fundusz spółek wzrostowych General Atlantic.



ŁUKASZ HORBACZ

Prezes Zarządu IGSPW

Od wielu lat Prezes Izby Gospodarczej Sprzedawców Polskiego Węgla. Absolwent programu MSc in Energy, Trade and Finance w CASS Business School, w Londynie, jak również BSc in International Business w University of Warwick. 2007-2009 makler giełdowy Londyńskiego oddziału Nomura plc. Prywatnie żeglarz, podróżnik i pasjonat sportów motorowodnych.



ŁUKASZ JANIGA

Partner zarządzający i współzałożyciel – Legal Link

Ekspert w zakresie prawnych i podatkowych aspektów funkcjonowania min. sektora energetyczno-surowcowego, chemicznego oraz motoryzacyjnego. Specjalizuje się w doradztwie regulacyjnym, w podatku akcyzowym oraz podatku od towarów i usług. Jego kluczową rolą jest wspieranie klientów w procesie zarządzania ryzykiem regulacyjnym. Specjalista w dziedzinie akcyzy, podatku VAT, SENT i monitorowania jakości paliw. Umiejętnie łącząc swoje zainteresowania z rozwojem zawodowym chętnie angażuje się w projekty z dziedziny nowych technologii w prawie i podatkach. Absolwent prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego.